

**RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES**

CONVITE Nº 2/2018

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 4

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME

Endereço: RUA VICENTE BASSO

CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90

E-mail: higepe1@hotmail.com

Número: 765

Cidade: TAPERA

UF: RS

Insc. Estadual: 139.0031486

Fone: (54) 3385-1054

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		60,00	FR	Água sanitária 5 litros Valor de Referência: 9,90000	ILLOQUIMICA	9,00000	540,00
2		90,00	FR	Sapólio líquido 500 ml Valor de Referência: 7,90000			
3		50,00	UN	Pano de chão algodão 83 x 60cm Valor de Referência: 9,90000	PANOSUL	5,90000	295,00
4		65,00	FR	Detergente de louça 5 litros Valor de Referência: 13,00000	ILLOQUIMICA	12,00000	780,00
5		30,00	UN	Pano de prato branco 40 x 60 Valor de Referência: 2,50000	AMABILE	2,35000	70,50
6		40,00	UN	Palha de aço Valor de Referência: 1,50000			
7		80,00	PAC	Espunja multi uso c/4 Valor de Referência: 3,90000	BETTANIN	2,70000	216,00
8		20,00	UN	Balde plástico 8 litros Valor de Referência: 18,90000	MARIPLAST	6,90000	138,00
9		40,00	PAR	Luva latex tamanho M Valor de Referência: 4,50000	VOLK	2,90000	116,00
10		10,00	PAR	Luvas tamanho G Valor de Referência: 4,50000	VOLK	2,90000	29,00
11		30,00	UN	Vassoura nylon com cabo Valor de Referência: 9,50000	BETTANIN	9,00000	270,00
12		10,00	UN	Rodo de borracha 60 cm Valor de Referência: 49,00000	SENDOR	19,80000	198,00
13		5,00	UN	Rodos de borracha 40cm Valor de Referência: 40,00000	SENDOR	11,90000	59,50
14		4,00	UN	Espanador Valor de Referência: 19,90000			
15		75,00	FR	Desinfetante 5 litros Valor de Referência: 15,90000	ILLOQUIMICA	13,25000	993,75
16		25,00	FR	Lustra móveis 200ml Valor de Referência: 4,50000	BRY	4,00000	100,00
17		50,00	L	Álcool gel 70%, com ALOE VERA Valor de Referência: 14,00000	TUPI	13,80000	690,00

19885795/0001-90

Em, 09/02/2018

**LUIS HENRIQUE PIASSINI
DOS SANTOS . ME**

Assinatura e Carimbo

**RIO GRANDE DO SUL
 PREF. MUN. DE ERNESTINA
 CNPJ: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE LICITAÇÕES**

CONVITE Nº 2/2018

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 4

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Endereço: RUA VICENTE BASSO **Número:** 765 **Cidade:** TAPERA **UF:** RS
CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90 **Insc. Estadual:** 139.0031486 **Fone:** (54) 3385-1054
E-mail: higepele@hotmail.com **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		50,00	FR	Álcool liq. 92,8% Valor de Referência: 7,50000	TUPI	7,00000	350,00
19		25,00	PAC	saco de lixo 50 litro micra 4 pacote com 100 Valor de Referência: 29,00000	MINGORI	19,80000	495,00
20		25,00	PAC	Saco de lixo 100 litro, micra 5 , pacote com 100 Valor de Referência: 49,00000	MINGORI	29,50000	737,50
21		15,00	PAC	Saco de lixo 20 litros, micra 4, pct. c/ 100 Valor de Referência: 19,00000	MINGORI	11,90000	178,50
22		60,00	PAC	Papel toalha 20 x 21 cm, 2 dobras, interfolhadas, simples, luxo, 100% celulose, fibras virgens, pact. c/ 1000 un. Valor de Referência: 15,00000	FLORAX	13,80000	828,00
23		2,00	UN	Bacia plástica com tampa, média Valor de Referência: 25,00000			
24		1,00	UN	Molde de algodão com armação 60 cm, para limpar chão Valor de Referência: 190,00000			
25		15,00	FR	Amaciante para roupas 5 litros Valor de Referência: 15,00000	ILLOQUIMICA	14,00000	210,00
26		45,00	CX	Sabão em pó cx. de 2 kg., com a seguinte composição: Tensoativa aniônicos, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrância, água. Carga-princípio ativo: contém aloquil benzeno sulfonato de sódio e lauril sulfato de sódio. Valor de Referência: 18,50000	GIRANDO SOL	14,75000	663,75
27		40,00	L	Sabonete líquido Valor de Referência: 12,00000	ILLOQUIMICA	10,90000	436,00
28		10,00	PAC	sabão em barra glicerina 400g, pct. c/4 Valor de Referência: 6,90000			
29		10,00	UN	Escova para roupas Valor de Referência: 3,99000	SENDOR	2,50000	25,00

19885795/0001-90

**LUIS HENRIQUE PIASSINI
 DOS SANTOS - ME**

Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso

Em, 09/02/2018

Luís Henrique Piassini dos Santos
 Assinatura e Carimbo

**RIO GRANDE DO SUL
 PREF. MUN. DE ERNESTINA
 CNPJ: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE LICITAÇÕES**

CONVITE Nº 2/2018

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 4

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Endereço: RUA VICENTE BASSO **Número:** 765 **Cidade:** TAPERA **UF:** RS
CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90 **Insc. Estadual:** 139.0031486 **Fone:** (54) 3385-1054
E-mail: higepele@hotmail.com **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30		1,00	UN	Vassoura de palha com cabo grande Valor de Referência: 35,00000			
31		5,00	UN	Vassoura de palha Valor de Referência: 17,90000			
32		20,00	UN	Pano mágico 60 x 40cm Valor de Referência: 10,00000			
33		20,00	BLD	Lenço umedecido balde c/ 400 unid. Valor de Referência: 17,00000			
34		50,00	CX	Luva vinil tamanho M Valor de Referência: 29,00000	VOLK	22,90000	1.145,00
35		15,00	FR	Desodorizador de ar 360 ml Valor de Referência: 9,90000	BOM AR	9,80000	147,00
36		5,00	FR	Aromatizador 300 ml Valor de Referência: 18,00000			
37		50,00	L	Cêra liq. incolor	GIRANDO SOL	10,00000	500,00
38		30,00	FR	Limpa vidro 1 litro Valor de Referência: 12,90000	BRILHA SUL	11,50000	345,00
39		10,00	UN	Toalha de rosto felpuda Valor de Referência: 13,90000	MARTINS	8,90000	89,00
40		10,00	UN	Toalha de banho felpuda Valor de Referência: 19,90000	MARTINS	14,90000	149,00
41		15,00	UN	Rodo de espuma 27 cm para passar cera, com cabo Valor de Referência: 15,90000	SENDOR	13,00000	195,00
42		20,00	FR	Cêra vermelha liq. 5 litros Valor de Referência: 59,00000	ILLOQUIMICA	35,00000	700,00
43		1,00	UN	Rodo mágico 27cm. Valor de Referência: 49,00000			
44		10,00	PAC	Esponja de aço c/2 Valor de Referência: 5,90000			
45		5,00	UN	Pano de flanela para tirar pó 50 x 50cm Valor de Referência: 3,90000	MARTINS	2,90000	14,50
46		10,00	PAC	Fósforo pct. c/ 10 Valor de Referência: 10,00000	GABOARDI	7,50000	75,00

Em, 09/02/2018

19885795/0001-90

LUIS HENRIQUE PIASSINI

Luís Henrique Piassini
 Assinatura e Carimbo

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 2/2018

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 4

Fornecedor: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME

Endereço: RUA VICENTE BASSO

Número: 765

Cidade: TAPERA

UF: RS

CPF/CNPJ: 19.885.795/0001-90

Insc. Estadual: 139.0031486

Fone: (54) 3385-1054

E-mail: higepe1@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47		6,00	RL	Saco para carne 3 kg. rolo c/100 Valor de Referência: 4,39000	GIOPACK	3,00000	18,00
48		6,00	UN	Difusor de aromas Valor de Referência: 49,90000			
49		8,00	UN	Refil difusor de aromas Valor de Referência: 44,00000			
50		3,00	FR	Gimo cupim 1 litro Valor de Referência: 15,00000			
51		50,00	PAC	Máscara TNT descartável c/ elástico pct. c/100 Valor de Referência: 19,90000	VOLK	12,90000	645,00
TOTAL							12.442,00

19885795/0001-90

LUIS HENRIQUE PIASSINI
DOS SANTOS - ME

Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso
CEP 99490-000
TAPERA RS

Em, 09/08/2018

Assinatura e Carimbo